
 

 

 

 

 

Rangliste 50 / 25 m 
 
 

50m 
 
Vollständige Gruppen 22 à 5 Schützen 110 Schützen 
Einzelschützen  86 Schützen 
 

Total 50 m 196 Schützen 
 
Auszeichnung 60,71 %  119 Schützen 
 
 
 

25 m 
 

Einzel  105 Schützen 
 
  
 

Total 50 und 25 m  301 Schützen 
 
 
 

Kombinationsrangliste: 

 
1. Abt Markus Langendorf  198 5 PK 
2. Schafroth Maria Hindelbank 197 4 PK 
3. Kissling Andreas Oberbuchsiten 196 3 PK 
 
 
Wir danken allen Schützen für Ihre Teilnahme und den fairen, unfallfreien Wettkampf. 
Mit der Hoffnung, Sie im Jahr 2015 wieder am Tiefmattschiessen vom 25./26.September 
und 03.Oktober begrüssen zu dürfen, verbleiben wir mit freundlichem Schützengruss 
 
Oberbuchsiten, 11. Oktober 2014                            Schützenverein Oberbuchsiten 
 
 
Komplette Rangliste ist im Internet abrufbar: http://www.sv-oberbuchsiten.ch 

88. Tiefmattschiessen 

Oberbuchsiten 2014 



09. Okt. 14

Gruppenrangliste 50m    88. Tiefmattschiessen 2014

Sektion Gruppenname Resultat/Einzelres.Rang Prämie

Lagavulin 468 / 95 / 94 / 94 / 93 / 92Pistolenschützenbund Reiden1. 10 PK

Tiefmatt 464 / 96 / 95 / 93 / 91 / 89Schützenverein Oberbuchsiten2.  a.K.

Müra 1 463 / 95 / 94 / 94 / 92 / 88Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil3.  5 PK

Fritz Pümpin I 460 / 97 / 97 / 91 / 90 / 85Schützengesellschaft Gelterkinden4.  4 PK

Ramstein 458 / 97 / 94 / 91 / 89 / 87Pistolenschützen Zwingen5.  3 PK

Buxita 456 / 92 / 92 / 91 / 91 / 90Schützenverein Oberbuchsiten6.  a.K.

Bornräuber 454 / 95 / 94 / 93 / 86 / 86Pistolenschützen Gunzgen7.  2 PK

Chutz 450 / 99 / 94 / 92 / 90 / 75Pistolenschützen Langendorf8.  1 PK

Bärenloch 446 / 95 / 92 / 91 / 90 / 78Pistolenclub Schafmatt9.  1 PK

Hans-Roth 444 / 92 / 91 / 91 / 85 / 85Pistolenschützen Wangen a. Aare10.  1 PK

Büchel 442 / 95 / 90 / 87 / 86 / 84Pistolensektion Zunzgen-Tenniken11.  1 PK

Oberst Künzli 440 / 91 / 88 / 88 / 87 / 86Pistolenschützen Murgenthal12.

Schloss 438 / 93 / 91 / 90 / 89 / 75Revolverschützen Hindelbank13.

Felsplatte 1 436 / 92 / 91 / 90 / 87 / 76Pistolenclub Leimental14.

Schorüti 1 433 / 93 / 89 / 88 / 84 / 79Pistolenschützen Kölliken15.

Tiger 432 / 92 / 89 / 87 / 85 / 79Pistolenklub Feldschützen Emmen16.

Raurica 429 / 97 / 90 / 89 / 77 / 76Pistolenschützen Augst Augst-Birsfelden17.

Papiliorama 423 / 88 / 85 / 84 / 83 / 83Pistolenschützen Kerzers und Umgebung18.

Salvisberg 422 / 92 / 88 / 86 / 84 / 72Revolverclub Sumiswald19.

Minger 416 / 92 / 83 / 82 / 80 / 79Pistolenklub Schüpfen20.

Altisberg 414 / 93 / 92 / 82 / 81 / 66Pistolenclub Gerlafingen21.

Holzbrücke 397 / 92 / 90 / 82 / 68 / 65Pistolenschützen Hasle-Rüegsau22.

1Schützenverein Oberbuchsiten
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09. Okt. 14

Einzelrangliste 50m    88. Tiefmattschiessen 2014

Name Jahrgang Ort ResultatRang Waffe

1957Abt Markus Pistolenschützen Langendorf 991. A FP

1948Jeker Camille Pistolenschützen Zwingen 972. VA FP

1971Dietrich Markus Pistolenschützen Augst Augst-Birsfelden 973. A FP

1978Schärer Claude Schützengesellschaft Gelterkinden 974. B RF

1981Degen Stefan Schützengesellschaft Gelterkinden 975. B RF

1988Schafroth Maria Revolverschützen Hindelbank 976. B RF

1971Hunn Patrik Pistolensektion der Standschützen Wohlen 967. A FP

1979Kissling Andreas Schützenverein Oberbuchsiten 968. B RF

1949Baumgartner Dieter Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 959. VB RF

1940Ackermann Ernst Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil 9510. SVC OP

1945Hug Paul Pistolenschützen Gunzgen 9511. VC OP

1943Nydegger Markus Schützenverein Oberbuchsiten 9512. SVA FP

1944Schnuderl Ferdinand Schützengesellschaft Liestal 9513. SVA FP

1962Aregger Kurt Pistolenschützenbund Reiden 9514. A FP

1980Meier Adrian Pistolenclub Schafmatt 9515. B RF

1985Hell Michael Pistolenschützenbund Reiden 9516. A FP

1971Hunn Franziska Pistolensektion der Standschützen Wohlen 9417. A FP

1959Warpelin John Pistolenschützen Zwingen 9418. B RF

1960Yücel Kazim PSG Balsthal 9419. B RF

1964Bader Jrene Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil 9420. B RF

1976Hert Oliver Pistolenschützen Langendorf 9421. A FP

1976Saner Irène Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil 9422. B RF

1980Wild Philipp PS Lausen 9423. B RF

1984Birrer Pirmin Pistolenschützenbund Reiden 9424. A FP

1988Birrer Corinne Pistolenschützenbund Reiden 9425. B RF

1953Marbet Heinz Pistolenschützen Gunzgen 9426. VA FP

1960Bacharach Markus Schützengesellschaft der Stadt Zürich 9427. B RF

1941Geissbühler Werner Pistolenclub Gerlafingen 9328. SVB RF

1968Ringgenberg Michael PS Thierstein Breitenbach 9329. B RF

1950Michelin Sergio Pistolenschützenbund Reiden 9330. VA FP

1956Schafroth Roland Ernst Revolverschützen Hindelbank 9331. B RF

1957Bürgler Markus Schützengesellschaft Neuenhof 9332. A FP

1958Wingeier Urs Pistolenschützen Kölliken 9333. B RF

1959Jeker Stefan Schützenverein Oberbuchsiten 9334. B RF

1965Tschachler Andreas Pistolenschützen Spreitenbach 9335. C OP

1957Marbet Georg Pistolenschützen Gunzgen 9336. B RF

1992Jeker Karin Schützenverein Oberbuchsiten 9237. B RF

1961Lüscher Daniel Pistolenschützen Hasle-Rüegsau 9238. A FP

1974Kissling Roland Schützenverein Oberbuchsiten 9239. B RF

1984Weissgerber Joel Pistolenschützen Langendorf 9240. B RF

1934Bitterli Rudolf Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil 9241. SVC OP
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Name Jahrgang Ort ResultatRang Waffe

1943Jaeggi Bruno PS Suhr 9242. SVC OP

1953Schneider Anna Pistolenklub Schüpfen 9243. VB RF

1955Hofer Hans Pistolenschützen Murten 9244. A FP

1958Hug Heinz-Peter Pistolenclub Gerlafingen 9245. B RF

1960Agola Claudio Revolverclub Sumiswald 9246. C OP

1966Bürkli Marcel Pistolenklub Feldschützen Emmen 9247. B RF

1969Kreienbühl Peter Pistolenschützenbund Reiden 9248. A FP

1976Hodel Sandro Pistolenschützen Wangen a. Aare 9249. B RF

1976Meier Rémy Pistolenclub Leimental 9250. B RF

1939Gautschi Eugen Schützengesellschaft Reinach 9251. SVC OP

1960Pfister Urs Pistolenschützen Niedergösgen 9252. B RF

1946Meier Walter Pistolenclub Schafmatt 9253. VA FP

1949Holzer Gottlieb Pistolenschützen Wangen a. Aare 9154. VC OP

1960Ehrsam Hans Schützengesellschaft Gelterkinden 9155. B RF

1945Karrer Urs Pistolenschützen Zwingen 9156. VB RF

1952Ulrich Hugo Schützenverein Oberbuchsiten 9157. VB RF

1961Büttiker Urs Schützenverein Oberbuchsiten 9158. B RF

1966Meier Patrik Pistolenclub Leimental 9159. B RF

1979Hodel Roger Pistolenschützen Wangen a. Aare 9160. B RF

1982Ulrich Simone Schützenverein Oberbuchsiten 9161. B RF

1948Aeschbach Otto Pistolenschützen Kölliken 9162. VB RF

1950Riat Joseph Société de tir Delémont-Ville 9163. VA FP

1950Schneider Ernst Pistolenclub Schafmatt 9164. VB RF

1950Witschi Rudolf Revolverschützen Hindelbank 9165. VB RF

1953Roth Hans Pistolenschützen Murgenthal 9166. VB RF

1957Frei Rolf Pistolenclub Buus 9167. B RF

1960Birgin Nurcan PSG Balsthal 9168. B RF

1957Gysin Rolf Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 9069. B RF

1937Rippstein Hans Pistolenschützen Niedergösgen 9070. SVA FP

1941Stucki Peter Pistolenschützen Spreitenbach 9071. SVC OP

1944Ryf Ernst Schützengesellschaft Gelterkinden 9072. SVB RF

1946Stuber Otto Pistolenschützen Niedergösgen 9073. VA FP

1959Cuzzocrea Giuseppe Pistolenschützen Augst Augst-Birsfelden 9074. B RF

1961Rickli Markus Revolverschützen Hindelbank 9075. B RF

1968Menzel Michael Pistolenschützen Kloten 9076. B RF

1935Chételat Oswald Société de tir Delémont-Ville 9077. SVA FP

1938Andrist Ernst Pistolenclub Schafmatt 9078. SVA FP

1938Dubach Werner Pistolensektion Hergiswil NW 9079. SVB RF

1950Schaub-Müller Rudolf Pistolenclub Buus 9080. VB RF

1964Brunner Thomas Pistolenclub Leimental 9081. B RF

1973Stipic Martin Pistolenschützen Langendorf 9082. C OP

1943Weber Urs Pistolenschützen Wangen a. Aare 9083. SVB RF

1953Meier Adrian Schützengesellschaft Neuenhof 9084. VB RF

1962Fankhauser Peter Pistolenschützen Hasle-Rüegsau 9085. C OP

1963Fluri Stefan Schützenverein Oberbuchsiten 9086. B RF
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1939Meier Hansruedi Pistolenschützen Augst Augst-Birsfelden 8987. SVC OP

1948Wyss Ruedi Pistolensektion Hergiswil NW 8988. VB RF

1958Birrer Markus Pistolenschützenbund Reiden 8989. A FP

1968Imark Marc Pistolenclub Buus 8990. C OP

1953Müller Roger Pistolenklub Feldschützen Emmen 8991. VB RF

1958Krebs Daniel Revolverschützen Hindelbank 8992. B RF

1971Linder Andreas Pistolenschützen Zwingen 8993. B RF

1954Schneider Martin Pistolenschützen Neufeld Pieterlen 8994. VB RF

1954Tribelhorn Walter Pistolenschützen Kölliken 8995. VB RF

1955Bezzola Flavio Pistolenschützen Neufeld Pieterlen 8996. C OP

1940Burkard Roman Schützenverein Oberbuchsiten 8997. SVA FP

1944Ackermann Kasimir Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil 8898. SVB RF

1945Gerber Hans Revolverclub Sumiswald 8899. VC OP

1951Morgenthaler Jürg Pistolenschützen Kölliken 88100. VB RF

1965Mahrer Stefan Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 88101. C OP

1934Stucki Hansruedi Pistolenschützen Neufeld Pieterlen 88102. SVC OP

1941Stauffenegger Leo Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 88103. SVB RF

1948Kläntschi Paul Pistolenschützen Murgenthal 88104. VB RF

1965Vögele Stefan Pistolenschützen Murgenthal 88105. B RF

1954Gambino Vincenzo Pistolenschützen Kerzers und Umgebung 88106. VB RF

1962Loosli Hans Pistolenschützen Murgenthal 87107. B RF

1968Doppler Martin Pistolenclub Leimental 87108. C OP

1952Hänggi Rudolf Pistolenschützen Zwingen 87109. VB RF

1958Fürst Adrian Pistolenschützen Hägendorf 87110. B RF

1966Corpataux François PS Thierstein Breitenbach 87111. B RF

1949Wagner Peter Stadtschützen Solothurn 87112. VC OP

1950Atilgan Adnan Pistolenklub Feldschützen Emmen 87113. VB RF

1984Schmid Markus Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 87114. B RF

1954Heiniger Werner Revolverclub Sumiswald 86115. VB RF

1962Wipfli Anton Sportschützen Frick 86116. B RF

1941Aerni Herbert Pistolenschützen Gunzgen 86117. SVC OP

1943Leu Walter Pistolenschützen Murgenthal 86118. SVB RF

1947Hunziker Hans Schützengesellschaft Neuenhof 86119. VA FP

1963Schmidlin Josef Pistolenklub Niederbipp 86120. B RF

1982Ryf Philipp Pistolenschützen Gunzgen 86121. B RF

1967Kocher Manfred Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 86122. C OP

1948Hodel Oskar Pistolenschützen Wangen a. Aare 85123. VC OP

1960Hiltbrunner Daniel Société de tir Delémont-Ville 85124. C OP

1946Baumgartner Urs Schützengesellschaft Gelterkinden 85125. VB RF

1947Staub Kurt Pistolenschützen Kerzers und Umgebung 85126. VB RF

1949Krauer Josef Schiesssportverein Muri AG 85127. VB RF

1959Lindenberger Urs PS Thierstein Breitenbach 85128. B RF

1962Bürkli Gabriel Pistolenklub Feldschützen Emmen 85129. B RF

1942Portmann Hans Pistolenklub Feldschützen Emmen 85130. SVB RF

1946Fasnacht Jürg Pistolenschützen Murten 85131. VB RF
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1946Portmann Marie-Theres Pistolenklub Feldschützen Emmen 85132. VB RF

1951Christen Verena Pistolenschützen Wangen a. Aare 85133. VB RF

1943Aeschlimann Oskar Revolverclub Sumiswald 84134. SVB RF

1941Bieri Alfred Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 84135. SVB RF

1943Tschannen Werner Pistolenschützen Kerzers und Umgebung 84136. SVB RF

1950Müller Peter Pistolenschützen Kölliken 84137. VB RF

1959Geissbühler Alfred Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 84138. B RF

1964Schüpbach Hans-Peter PS Suhr 84139. B RF

1933Schweitzer Herbert Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 83140. SVB RF

1955Braun August Stadtschützen Solothurn 83141. B RF

1981Furter Thomas Pistolenschützen Kerzers und Umgebung 83142. B RF

1942Gubler Ulrich Pistolensektion Hergiswil NW 83143. SVC OP

1958Weiss Walter Pistolenklub Schüpfen 83144. B RF

1962Wittwer Niklaus Pistolenschützen Kerzers und Umgebung 83145. B RF

1932Röthlisberger Fritz PSG Balsthal 83146. SVC OP

1940Burkhardt Freddy Pistolenschützen Zwingen 83147. SVB RF

1942Meier Paul Pistolenclub Leimental 83148. SVB RF

1946Becker Bigna Schützengesellschaft Neuenhof 82149. VB RF

1956Häusermann Bruno Sportschützen Frick 82150. B RF

1944Bohren Roland Pistolenclub Gerlafingen 82151. SVC OP

1956Lampart Peter Pistolenschützen Kölliken 82152. B RF

1959Schönmann-Bieli Walter Pistolenklub Niederbipp 82153. B RF

1964Cabelduc Boris Pistolenklub Feldschützen Emmen 82154. B RF

1964Schmatta Bernd Pistolenschützen Hasle-Rüegsau 82155. B RF

1947Widmer Bernard Pistolenklub Schüpfen 82156. VB RF

1977Svaluto Fabienne Pistolenschützen Kölliken 82157. B RF

1948Bossert Rosmarie Schützengesellschaft Gelterkinden 81158. VB RF

1944Hüppi Rudolf Schützenclub Dornach 81159. SVC OP

1941Schärer Ueli Schützengesellschaft Gelterkinden 81160. SVA FP

1946Meier Cäsar PSG Balsthal 81161. VB RF

1952Eng Thomas Pistolenschützen Niedergösgen 81162. VB RF

1952Trummer Erhard Pistolenclub Gerlafingen 81163. VB RF

1960Ritter Urs Pistolenklub Schüpfen 80164. B RF

1966Schnörr Ralf Sportschützen Frick 80165. B RF

1991Hug Hans-Ueli Pistolenklub Niederbipp 80166. C OP

1933Weber Willi Pistolenschützen Kölliken 79167. SVB RF

1947Tschumi Peter Pistolenschützen Hägendorf 79168. VC OP

1958Niffenegger Alfred Pistolenklub Schüpfen 79169. B RF

1953Thali Joe Pistolenklub Feldschützen Emmen 79170. VB RF

1942Müller Bruno Pistolenschützen Kölliken 78171. SVC OP

1945Spahr Hanspeter Pistolensektion Aarwangen 78172. VB RF

1948Buess Ueli Pistolenclub Schafmatt 78173. VC OP

1955Canali Paul Pistolenschützen Augst Augst-Birsfelden 77174. B RF

1934Tester Bruno Pistolenschützen Hägendorf 77175. SVC OP
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1994Lindenberger Fabian PS Thierstein Breitenbach 77176. JB RF

1949Schnuderl Rosalia Pistolenschützen Augst Augst-Birsfelden 76177. VB RF

1939Meier Albert Pistolenclub Leimental 76178. SVB RF

1942Erni Robert Pistolensektion Hergiswil NW 76179. SVB RF

1932Bächler Raphael Pistolenschützen Langendorf 75180. SVC OP

1946Wittmer Gerhard Revolverschützen Hindelbank 75181. VC OP

1947Müller Jean Joseph Pistolenclub Leimental 75182. VB RF

1988Ernst Joëlle Nicole Stadtschützen Solothurn 74183. B RF

1951Studer Georg Schützenverein Oberbuchsiten 73184. VC OP

1942Wiedmer Hans Ulrich Stadtschützen Solothurn 73185. SVC OP

1957Gurtner Robert Schützenverein Oberbuchsiten 73186. B RF

1950Beck Harald Schützengesellschaft Reinach 73187. VC OP

1968Imhof Peter Revolverclub Sumiswald 72188. B RF

1955Terzic Zoran Pistolenklub Feldschützen Emmen 71189. B RF

1954Walther Urs Pistolenschützen Hasle-Rüegsau 68190. VC OP

1963Munzinger Viktor Pistolenschützen Hägendorf 66191. C OP

1953Flury Christoph Pistolenclub Gerlafingen 66192. VB RF

1958Reist Hans Pistolenschützen Hasle-Rüegsau 65193. B RF

1984Rondone-Kuentz Gabriela Pistolenclub Leimental 63194. B RF

1952Leuenberger Peter Pistolenklub Niederbipp 60195. VB RF

1942Geneto Eugen Schützengesellschaft Gelterkinden 50196. SVC OP
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Einzelrangliste 25m    88. Tiefmattschiessen 2014

Name Jahrgang Ort ResultatRang Waffe Auszahlung

1979Kissling Andreas Schützenverein Oberbuchsiten 1001. D RF/CF 30.- (erh.)

1988Schafroth Maria Revolverschützen Hindelbank 1002. D RF/CF 30.- (erh.)

1949Baumgartner Dieter Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 993. VD RF/CF 18.- (erh.)

1954Gambino Vincenzo Pistolenschützen Kerzers und Umgebung 994. VD RF/CF 18.- (erh.)

1956Schafroth Roland Ernst Revolverschützen Hindelbank 995. D RF/CF 18.- (erh.)

1957Abt Markus Pistolenschützen Langendorf 996. D RF/CF 18.- (erh.)

1960Yücel Kazim PSG Balsthal 997. D RF/CF 18.- (erh.)

1962Bürkli Gabriel Pistolenklub Feldschützen Emmen 998. D RF/CF 18.- (erh.)

1964Bader Jrene Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil 999. D RF/CF 18.- (erh.)

1965Mahrer Stefan Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 9910. E OP 25.- (erh.)

1971Hunn Patrik Pistolensektion der Standschützen Wohlen9911. D RF/CF 18.- (erh.)

1951Morgenthaler Jürg Pistolenschützen Kölliken 9812. VD RF/CF 18.- (erh.)

1955Bezzola Flavio Pistolenschützen Neufeld Pieterlen 9813. E OP 25.- (erh.)

1962Fankhauser Peter Pistolenschützen Hasle-Rüegsau 9814. E OP 25.- (erh.)

1976Saner Irène Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil 9815. D RF/CF 18.- (erh.)

1984Birrer Pirmin Pistolenschützenbund Reiden 9816. D RF/CF 18.- (erh.)

1950Michelin Sergio Pistolenschützenbund Reiden 9717. VD RF/CF 12.- (erh.)

1962Aregger Kurt Pistolenschützenbund Reiden 9718. D RF/CF 12.- (erh.)

1932Röthlisberger Fritz PSG Balsthal 9719. SVE OP 15.- (erh.)

1934Bitterli Rudolf Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil 9720. SVE OP 15.- (erh.)

1953Roth Hans Pistolenschützen Murgenthal 9721. VD RF/CF 12.- (erh.)

1954Tribelhorn Walter Pistolenschützen Kölliken 9722. VD RF/CF 12.- (erh.)

1980Wild Philipp PS Lausen 9723. E OP 15.- (erh.)

1984Schmid Markus Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 9724. D RF/CF 12.- (erh.)

1955Terzic Zoran Pistolenklub Feldschützen Emmen 9625. D RF/CF 12.- (erh.)

1950Atilgan Adnan Pistolenklub Feldschützen Emmen 9626. VD RF/CF 12.- (erh.)

1958Hug Heinz-Peter Pistolenclub Gerlafingen 9627. D RF/CF 12.- (erh.)

1941Geissbühler Werner Pistolenclub Gerlafingen 9628. SVE OP 15.- (erh.)

1952Ulrich Hugo Schützenverein Oberbuchsiten 9629. VD RF/CF 12.- (erh.)

1953Müller Roger Pistolenklub Feldschützen Emmen 9630. VD RF/CF 12.- (erh.)

1959Warpelin John Pistolenschützen Zwingen 9631. D RF/CF 12.- (erh.)

1960Bacharach Markus Schützengesellschaft der Stadt Zürich 9632. D RF/CF 12.- (erh.)

1965Tschachler Andreas Pistolenschützen Spreitenbach 9633. E OP 15.- (erh.)

1973Stipic Martin Pistolenschützen Langendorf 9634. E OP 15.- (erh.)

1976Hodel Sandro Pistolenschützen Wangen a. Aare 9635. D RF/CF 12.- (erh.)

1981Furter Thomas Pistolenschützen Kerzers und Umgebung 9636. D RF/CF 12.- (erh.)

1988Birrer Corinne Pistolenschützenbund Reiden 9637. D RF/CF 12.- (erh.)
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1940Ackermann Ernst Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil 9538. SVE OP   8.- (erh.)

1942Portmann Hans Pistolenklub Feldschützen Emmen 9539. SVD RF/CF   8.- (erh.)

1944Bohren Roland Pistolenclub Gerlafingen 9540. SVE OP   8.- (erh.)

1957Gysin Rolf Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 9541. D RF/CF   8.- (erh.)

1958Birrer Markus Pistolenschützenbund Reiden 9542. D RF/CF   8.- (erh.)

1962Loosli Hans Pistolenschützen Murgenthal 9543. D RF/CF   8.- (erh.)

1966Bürkli Marcel Pistolenklub Feldschützen Emmen 9544. D RF/CF   8.- (erh.)

1968Imark Marc Pistolenclub Buus 9545. E OP   8.- (erh.)

1969Kreienbühl Peter Pistolenschützenbund Reiden 9546. D RF/CF   8.- (erh.)

1938Andrist Ernst Pistolenclub Schafmatt 9547. SVD RF/CF   8.- (erh.)

1943Tschannen Werner Pistolenschützen Kerzers und Umgebung 9548. SVD RF/CF   8.- (erh.)

1948Wyss Ruedi Pistolensektion Hergiswil NW 9549. VD RF/CF   8.- (erh.)

1934Tester Bruno Pistolenschützen Hägendorf 9450. SVE OP   8.- (erh.)

1941Bieri Alfred Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 9451. SVD RF/CF   8.- (erh.)

1959Lindenberger Urs PS Thierstein Breitenbach 9452. D RF/CF   8.- (erh.)

1962Wittwer Niklaus Pistolenschützen Kerzers und Umgebung 9453. D RF/CF   8.- (erh.)

1959Geissbühler Alfred Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 9454. D RF/CF   8.- (erh.)

1942Gubler Ulrich Pistolensektion Hergiswil NW 9455. SVE OP   8.- (erh.)

1950Schaub-Müller Rudolf Pistolenclub Buus 9356. VD RF/CF   8.- (erh.)

1976Hert Oliver Pistolenschützen Langendorf 9357. D RF/CF  

1946Fasnacht Jürg Pistolenschützen Murten 9358. VD RF/CF   8.- (erh.)

1947Staub Kurt Pistolenschützen Kerzers und Umgebung 9359. VD RF/CF   8.- (erh.)

1950Witschi Rudolf Revolverschützen Hindelbank 9360. VD RF/CF   8.- (erh.)

1963Schmidlin Josef Pistolenklub Niederbipp 9361. D RF/CF  

1938Dubach Werner Pistolensektion Hergiswil NW 9362. SVD RF/CF   8.- (erh.)

1964Schmatta Bernd Pistolenschützen Hasle-Rüegsau 9363. D RF/CF  

1979Hodel Roger Pistolenschützen Wangen a. Aare 9364. E OP   8.- (erh.)

1955Braun August Stadtschützen Solothurn 9365. D RF/CF  

1941Stucki Peter Pistolenschützen Spreitenbach 9266. SVE OP   8.- (erh.)

1949Wagner Peter Stadtschützen Solothurn 9267. VE OP   8.- (erh.)

1956Lampart Peter Pistolenschützen Kölliken 9268. D RF/CF  

1958Fürst Adrian Pistolenschützen Hägendorf 9269. D RF/CF  

1958Wingeier Urs Pistolenschützen Kölliken 9170. D RF/CF  

1960Agola Claudio Revolverclub Sumiswald 9171. E OP  

1968Ringgenberg Michael PS Thierstein Breitenbach 9172. D RF/CF  

1960Birgin Nurcan PSG Balsthal 9173. D RF/CF  

1950Müller Peter Pistolenschützen Kölliken 9074. VD RF/CF  

1967Kocher Manfred Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 9075. E OP  

1948Hodel Oskar Pistolenschützen Wangen a. Aare 9076. VE OP  

1955Canali Paul Pistolenschützen Augst Augst-Birsfelden 9077. D RF/CF  

1977Svaluto Fabienne Pistolenschützen Kölliken 8978. D RF/CF  
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1957Gurtner Robert Schützenverein Oberbuchsiten 8979. D RF/CF  

1954Walther Urs Pistolenschützen Hasle-Rüegsau 8980. VE OP  

1955Hofer Hans Pistolenschützen Murten 8981. D RF/CF  

1964Cabelduc Boris Pistolenklub Feldschützen Emmen 8982. D RF/CF  

1954Schneider Martin Pistolenschützen Neufeld Pieterlen 8983. VD RF/CF  

1961Rickli Markus Revolverschützen Hindelbank 8884. E OP  

1940Burkhardt Freddy Pistolenschützen Zwingen 8885. SVD RF/CF  

1950Beck Harald Schützengesellschaft Reinach 8886. VE OP  

1963Munzinger Viktor Pistolenschützen Hägendorf 8887. E OP  

1959Schönmann-Bieli Walter Pistolenklub Niederbipp 8788. D RF/CF  

1942Erni Robert Pistolensektion Hergiswil NW 8789. SVD RF/CF  

1949Krauer Josef Schiesssportverein Muri AG 8690. VD RF/CF  

1958Reist Hans Pistolenschützen Hasle-Rüegsau 8691. D RF/CF  

1952Trummer Erhard Pistolenclub Gerlafingen 8692. VD RF/CF  

1946Wittmer Gerhard Revolverschützen Hindelbank 8593. VE OP  

1933Schweitzer Herbert Pistolensektion Zunzgen-Tenniken 8494. SVE OP  

1950Dahinden Hansruedi Schützengesellschaft Reinach 8395. VE OP  

1981Gees Christoph Schützenverein Oberbuchsiten 8396. E OP  

1991Uebelhart Andy Schützenverein Oberbuchsiten 8097. E OP  

1939Pfund Willy Feldschützen Dornach 8098. SVD RF/CF  

1953Flury Christoph Pistolenclub Gerlafingen 8099. VD RF/CF  

1952Leuenberger Peter Pistolenklub Niederbipp 79100. VD RF/CF  

1991Hug Hans-Ueli Pistolenklub Niederbipp 77101. E OP  

1952Eng Thomas Pistolenschützen Niedergösgen 76102. VD RF/CF  

1965Schmatta Sylvana Pistolenschützen Hasle-Rüegsau 76103. E OP  

1942Wiedmer Hans Ulrich Stadtschützen Solothurn 73104. SVE OP  

1935Lanz Norbert Feldschützen Dornach 48105. SVE OP  
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